
      ROMANIA  

  JUDETUL VASLUI 

 COMUNA GAGESTI 

      PRIMAR ,                       

DISPOZITIA Nr.142/12.02.2020 

privind convocarea Consiliului local al comunei Găgeşti în ședința ordinara 

în data  de  21 februarie 2020, ora 13,00 

 

 PRIMARUL COMUNEI GAGESTI,  ec. Stupu Costică , 

 

- în baza prevederilor art.133alin.(1), art. 134 alin.(1) lit.,,a”,  art. 196 alin.(1)  lit.,,b’’ din 

O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ ; 

DISPUN : 

Art. 1. – Se convoacă Consiliul local al comunei Găgeşti, judeţul Vaslui, în şedinţa ordinara in 

data de 21 februarie 2020, ora 13,00, care  va avea loc în sala de şedinţe a Consiliului local Găgeşti, 

din cadrul Primăriei comunei Găgeşti, cu urmatorul proiect al  ordinii de zi : 

1. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului local al comunei Gagesti, judetul Vaslui, 

pentru anul 2020- initiator : primarul comunei Gagesti,  Stupu Costică; 

2. Proiect de hotarare privind inchirierea,  prin atribuire directa , a suprafetei de 268,12 ha pajisti 

permanente, proprietatea privata a comunei Gagesti, judetul Vaslui - initiator : primarul 

comunei Gagesti,  Stupu Costică; 

3. Proiect de hotarare  privind  insusirea Raportului nr. 69/13.01.2020 privind modul de ducere 

la indeplinire a masurilor dispuse prin Decizia nr.13 din 05.05.2016 a Camerei de Conturi 

Vaslui si insusirea Deciziei Camerei de Conturi Vaslui nr.13/5 din 06.02.2020 privind 

prelungirea termenului pentru realizarea masurilor   - initiator : primarul comunei Gagesti,  

Stupu Costică; 

4. Proiect de hotarare  privind  desemnarea consilierilor locali in comisia de evaluare a 

performanţelor profesionale individuale ale  secretarului general al comunei Gagesti, judetul 

Vaslui - initiator : primarul comunei Gagesti,  Stupu Costică; 

5. Proiect de hotarare privind alegerea presedintelui de sedinta pentru urmatoarele 3 luni:  

martie-mai 2020 -initiator : primarul comunei Gagesti,  Costică Stupu; 

6. Informari, intrebari, interpelari. 

Art. 2. Materialele inscrise pe proiectul ordinii de zi sunt puse la dispozitia consilierilor locali pe 
suport de hartie . 

Art.3. Proiectele de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, însoțite de documentele prevăzute de lege, 

se trimit spre avizare  Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Gagesti.  

Art.4. Consilieri locali sunt invitati de a formula si depune amendamente asupra proiectelor de 

hotarari înscrise pe proiectul ordinii de zi.  

Art.5. Secretarul general al comunei Gagesti va asigura executarea prevederilor prezentei 

dispozitii.      

 

   Emisa astazi, 12 februarie   2020 

 

     PRIMAR ,                                                      Contrasemnează  pentru legalitate,  

                                                                         Secretarul general al comunei Găgești , 

ec. COSTICĂ STUPU                                              Gabriela Tăbăcaru  

                                                                            


	ROMANIA
	JUDETUL VASLUI
	DISPOZITIA Nr.142/12.02.2020
	ec. COSTICĂ STUPU                                              Gabriela Tăbăcaru



